Sit limpida, coloris paullum subviridis, ehartam exploratoriam statim deeolorans. Ejus partes centum, si eas sulphatis ferrosi partibus duabus cum dimidia, aquâ solutis, admiseueris, guttis solutionis hypermanganatis kalici instillatis etiamnune tingentur; contineat igitur minimum 0,32 partes chlori in 100 partibus.

In lagenis parvis, haud pellucidis, iisdemque semper plane repletis, quæ vitreis obturamentis munitæ sint, in cella servetur.

SOLUTIO HYDRATIS CALCICI.

(Ph. Norv. & Ph. Dan.)

AQUA CALCIS ED. VI.

Kalkhydratlösning. Kalkvatten.

Rec. **Oxidi calcici** *partem unam*, . . . 1.**Aquæ destillatæ** *partes viginti*, . . . 20.Diligenter mixta seponuntur, donec subsederint,
quo facto liquor defusus rejicitur et residuo adduntur**Aquæ destillatæ** *partes centum*, . . . 100.Serventur in lagena accurate obturanda et inter-
dum agitanda; quum autem dispensanda est solutio,
limpida defundi vel cito et, quantum fieri potest, abs-
que aëris accessu per chartam colari debet.Sit limpida, coloris expers, reactione alkalinâ. Ad
ebullitionem calefacta turbetur.

SOLUTIO HYDRATIS NATRICI.

(Ph. Dan.)

Rec. **Carbonatis natrii** *partes quatuor*, . . . 4.**Aquæ destillatæ** *partes viginti*, . . . 20.**Oxidi calcici** *partem unam*, . . . 1.Carbonati, in quindecim partibus aquæ soluto, ad-
ditur oxidum calcicum, quod quinque aquæ partibus
affusis primum in hydratem, dein in pultem conversum
est; quo facto in lagena, optime claudenda et sœpissime
agitanda, ad temperaturam + 15° ad 25° seponuntur
per dies aliquot, vel donec portiuncula liquoris exempta
et filtrata solutione hydratis calcici non turbetur. De-
inde, quum partes insolubiles subsederunt, solutio lim-
pida ope siphonis defunditur atque in vase ferreo bene
polito vel argenteo puro celeriter evaporatur, donec re-
frigerata pondus specificum 1,215 usque ad 1,219 exhi-

beat, quod 20 partibus hydratis natrici in 100 partibus respondet.

Quæ cum insolubilibus restant, ea, **Aquam destillatam** affundendo, novam suppeditare possunt solutio-
nis copiam, ut jam præscriptum est, defundendæ et evaporaṇdæ.

Sit limpida, coloris expers aut paullum flavida, ab acido carbonieo quantum fieri potest libera; sulphatis natriei et chloretri natriei vestigia modo præbeat.

In lagenis vitreis servetur, quæ epistomiis vitreis, sevi aut paraffini portiunculâ obduetis, optime sunt claudendæ.

SOLUTIO IODI SPIRITUOSA.

(*Ph. Norv.* & *Ph. Dan.*)

Rec. **Iodi** *partem unam*, . . . 1.
Spiritus concentrati . . . *partes undeviginti*. 19.